
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/349/2012 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/845/2010 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie  warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych  

z gminnego zasobu mieszkaniowego  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8.03.1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) i art. 68 

ust. 1 pkt 7, ust. 1a oraz ust. 1b ustawy z dnia 21.08.1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.  

Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami), na wniosek burmistrza Mikołowa  

Rada Miejska  Mikołowa  

uchwala:  

§ 1. W  uchwale Nr XLII/845/2010 z dnia 26 stycznia 2010 roku  wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 2 b otrzymuje brzmienie:  "b) głównego najemcy, który w związku z zamiarem kupna 

mieszkania - z wyliczoną bonifikatą,  jaka by mu przysługiwała, gdyby jego obecne mieszkanie 

przeznaczone było do sprzedaży jako wspólnotowe – przechodzi z tak wyliczoną bonifikatą na lokal 

przeznaczony do sprzedaży, w momencie podpisania aktu notarialnego";  

2) w § 1 w ust. 2 dodaje się pkt. c w brzmieniu:  

„c) zstępnego dotychczasowego najemcy, od momentu jego zamieszkania w sprzedawanym lokalu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Mikołowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Mikołowa  

 

 

Tadeusz Socha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 czerwca 2012 r.

Poz. 2270


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




